PE3VIJIbTATHU OIIUTYBAHHA (AHKETYBAHHA) BUITY CKHUKIB
BIJAUIEHHA «KOMIT'IOTEPHA I ITPOI' PAMHA THXEHEPIA»

2021 PIK BUITYCKY

Amnkerta onutyBanHs BunyckHuka BCII "KpuBopispkuii paxosuii konemx HAY"

1. | ObepiTh crienianbHICTh, 32 | 75.6% 123 "Kommn'toTepHa
KO HaBYaJIMCH : imKenepis”

24.4% 121 "Taxenepis
IPOrPaMHOTO
3a0e3neueHHs"

2. | OGepiTh OCBITHIO 75.6% "Komm'torepra imkeHepist"
porpamy, 3a siKOr 24.4% "[HxeHepis mporpaMHOTro
HaBYaJucs : 3a0e3neueHHs"

3. | Aunnowm, mo Bu orpumanu | 100% Modnoioro crierianicra

4. | Pik 3aBepmienns HaBuanus | 100% 2021 pik
B KOJIEJIXKI:

5. | Uu mocTaTHBO yacy 63.4% Tak, m1ocTaTHBO
BIJIBOJIMIIOCH HA 3aCBOEHHS | 26.8% Yacrime Tak, HIX Hi
HABYAJIBHOTO MaTepiay 3 7.3% Yacrimie Hi, HIX TaK
II€BHUX HaBYAJIbHUX 2.4% Hi’ HEIOCTATHRLO
TUCUUILIIH?

6. | Ym Oyna, Ha Bamry nymKy, 87.5% Taxk
JIOT1YHOIO TIOCITITOBHICTh 12.5% Hi
BHUBYCHHS HABYTbHHUX
JTUCUUILIIH?

7. | SIxi ouikysani (OaxaHi) BuBueHHs cyyacHux Be6 MoB nporpamysanns (ExpressJS,
Bamu 3HaHHS Ta HABHYKH ReactJS, VuelS), cygyacHUX irpoBHX JBMXKKIB (HAIIPHUKIIA],
Bu He orpumanu? Unity)

3HaHHA y cdepi KibepOe3neku
8. | fki 3minm, Ha Bamy nqymMKy, | a) BUJTyYUTH HaBYaJIbHI IUCHUTUTIHA:

JIOLIJIBHO BHECTH J10
OCBITHBOI TpOrpamu?

Ictopist Ykpainu, comionoris i Ti MpeAMETH, K1 BUBYAIUCS
B IIIKOJII;

Ti, sKi omocepeaKoBaHO TMOB'A3aHi
(TEMK, Pagio BUMiproBaHHs)
dbimocodis

Exonowmika, Teopii iMOBIpHOCTEH

3 CHELAIBHICTIO

0) Mo1aT HaBYAIbHI TUCITUTUTIHU:
- [TporpamyBanHs Ha python, po3poOka Mepex B
MIPaKTHIIL,
- JTUCIUILIIIHY 3 BUBUCHHSI ITPOBUX JBUKKIB
po3poOka MOOITEHUX JTOJATKIB, BUBUEHHS HEUPOHHUX
MEpPEeK




B) MACKIIMTH (30UIBIIMTH 00CHT, T0/IaTH MaTepiad,
301BIINTH KITbKICTh TPAKTHYHUX 3aHATH TOIIIO)

MiATOTOBKY 3
- BeO-porpaMyBaHHs
- 0011

- aHIJIIiCbKa MOBa

9. | Yu mocratHiM Oys0 55.3% Tak
METOIUYHE 3a0e3MeYeHHS 36.8% Ckopime Tak, HiX Hi
Bamoro naBuanHs 5.3% Ckopile Hi, HI’K TaK
(HasIBHICTBH Ta JOCTYI 10 2.6% Hi
HaBYAJILHUX ITOCIOHMKIB,
daxoBoi miTepaTypu,

METOJUYHHUX BKa31BOK JI0
71a00paTOPHUX Ta
NPAKTHYHUX 3aHSITh,
KYpCOBHUX poOIT TOIIO)
ITpo sikicTh HaBYaHHS

10. | IIpouenypu oIiHIOBaHHS 50% CKoOpime 00’ EKTUBHUMU
YCHIIIHOCTI Mif 9ac 45% 00’ EKTUBHUMU
HaBYaHHsd, HA Bamy nymky, | 5% CKOpile He0O EKTHBHUMHM
Oynu 0% HE00’ EKTUBHUMU

11. | Yu BBaxkaete Bu, 110 45% Yacrire Tak
3ac00M KOHTPOJIIO 40% Maitxe 3aBxau
YCHIIIHOCTI, 110 15% Yacrimie Hi
3aCTOCOBYBAJINCH 0% Maiie HIKOJIU
JTO3BOJISUTH SIKICHO
BHUMIpPIOBaTH PiBEHb
3aCBOEHHS HABYAJIHHOTO
Marepiary?

12. | 4-6anpHa mikana 70% € 3pO3YMLIIOKO 1 IKICHO
OIIIHIOBaHHS, 1110 BiJJ0Opakae piBeHb
BUKOPUCTOBYETHCA Y YCHINIHOCTI
KoJIe/IK1, Ha Bamy nymky, 12.5% € HE3PO3yMLIOI0
(MOxHa 00paTH JeKiIbKa 25% HE JI03BOIISEC AKICHO
BIJINIOB1JIEN) TugepeH1iIoBaTH piBEHb

YCHINIHOCTI

13. | Ilpouenypa Bu3HAYCHHS 87.5% CIpaBeJyIMBa 1 3po3yMiia
PEUTHHTY YCHINTHOCTI 12.5% 3po3ymina, aie
3100yBayiB OCBITH, 110 HECIIpaBeINBa
3aCTOCOBYETHCS Y KOJIEJKI

14. | Yu 3aBxau Bu cBocuacHo 47.5% 3aBXI1 CBOEYACHO
OTpUMYBaH iH(DOpMaIito 27.5% Sk mpaBMII0, CBOEYACHO —
npo (popmy Ta KiNbKICTh Ha [TOYAaTKy BUBYEHHS
KOHTPOJILHUX 3aXO/IiB 3 JTUCITUTLTIHA
MEBHUX HaBYAIbHHUX 15% Sk npaBUIIO, HANIPUKIHII
JUCIMILTIH, @ TAKOX PO BUBYEHHS JUCLUILTIHA
KpUTEPil OIIHIOBaHHS? 10% Jlyxe pinko

15. 70% Hi




Yu noBoauiiocsk Bam 30% Tak
OCKap>KyBaTH pe3yiIbTaTH
OIIHFOBAHHS yCITINTHOCTI?

16. | SIxmo Tak, uu BBaxkacre Bu | 72.4% Tak
MpoLEenypy OCKapKEHHS 27.6% Hi
JIOCKOHAJIOK0, TOOTO TaKOIo,

10 JJ03BOJISIE 00’ EKTUBHO
BUPIIMIUTH KOHDIIKTHY
CHUTYaIlil0, 10 BUHUKIIA?

17. | Yu noBoaunock Bam mif 75% Kognoro pazy
yac HaBYAHHS CTUKATHCH 3 15% B nmooanHoKHNX BHITaIKax
dakramu He 1oOpodecHocTi | 10% Heonnapazoso
3 OOKY BUKJIaJIauiB TIPH
POBEJICHHI KOHTPOJIBHHUX
3axoniB?

18. | Yu crukanmuch Bu mig gac 97.5% Kognoro pazy
HaBYaHHS 3 BUIAAKaMU 2.5% Hyxe pigko
CeKCYaIbHUX JIOMarasb 3
00Ky BHKJIaJauiB?

19. | SIx Bu omiHto€TE 40% [To3uTtnBHO
akazeMiuny, indpopmaniitny, | 35% Ckopiliie mo3uTUBHO, HIXK
MICUXOJIOTIYHY MATPUMKY 3 HEraTUBHO
00Ky BHIYCKOBOI LIUKJIOBOI | 22.5% Ckopilie HeraTuBHO, HIX
kowmicii (kadenpn), MTO3UTHUBHO
BIJJUICHHS, CIIYkKO 2.5% Herartusno
KOJICTIKY?

20. | sIx Bu omiHoeTe 85% [To3uTtnBHO
CHIBIpPALIO 3 KJIACHUM 12.5% Ckopi1iie mo3uTUBHO, HIXK
KepiBHHKOM Baroi HETAaTUBHO
aKaJeMIvyHOl rpynu? 2.5% Ckopite HeraTuBHO, HIX

MTO3UTHBHO

21. | SIx Bu ominroere 42.5% Baxxko BigmosicTu
MEPCHEKTUBY CBOTO 27.5% Herarusno
MpaleBIallTyBaHHS 110 30% [To3utuBHO
3aKiHYEHH1 HaBYaHHsA?

22. | Yu orpumyBanu Bu 51.3% Hi
KOHCyJbTaIiiny gomnomory | 33.3% Tak, aje He1IOCTaTHIO
040 IpaueBaamTyBandd 3 | 15.4% Tak, mocTarHto
OOKy BIIILTY
npareBjIamTyBaHHs ?

23. | Yu xopucranuck Bu mig gac | 55% Tax
HaBYaHHS iHQOpMaIi€to 45% Hi
njono Bamoi nporpamu 3
BeO-caliTy KonemKy?

24. | SIkmio tak, sika Bamra nymka | 47.2% Ckopillie Mo3uTHBHA, HIXK
10J10 HOTO HAIIOBHEHHS, HeraTHBHA
KOPUCHOCTI, 3pY4HOCTI 30.6% [To3uTnBHA




KOPUCTYBaHHS, 19.4% Ckopiire HeraTUBHA, HiX
aKkTyanpHOCTI iH(popmamii? NO3UTHBHA
2.8% Herarusna
Pesome
25. | Yu 3agoBosieni Bu B mimomy | 41.5% Tak
OCBITHBOIO ITPOTPaMOI0? 39% Ckopitne Tak, HiX Hi
14.6% CkopiIie Hi, HDK Tak
4.9% Hi
26. | SIxOu Oyna MOKJIUBICTH 51.2% y KOJIEJIXKI 32 TI€I0 K CaAMOIO
MIOBEPHYTHUCS B MUHYJIE, Bu porpamMoro(CreIiaabHICTIO)
3100yBasii O OCBITY B : 22% IHIIIOMY 3aKJIa/ii OCBITH 3a
HIIIOIO TIPOTPAMOIO
(crieniabHICTIO)
17.1% y KOJIE/IXK1 32 1HIIO0
IporpaMoro(CrieiaIbHICTIO)
4.9% He craB 0u 3100yBaT
OCBITY
4.9% B IHIIIOMY 3aKJa/ii OCBITH 32
TI€IO K CAMOIO IIPOTPaMOF0
(cenianbHICTIO)
IIpo Bac
27. | CKiIbKY JUCIUILIIH 32 78% Bbineme 75%
CBOEIO IIPOTrPaMolo 19.5% Bin 50% no 75%
niaroToBku Bu perymspao | 2.4% Binx 25% mo 50%
BiJBiyBaIN? 0% Memmie 25%
28. | Yu mpaIrroBainy y BUTbHUIHA 43.9% Hi
B1JI HaBUYaHHA yac? 31.7% Tak, emizoau4Ho,
BUKOHYBAB CE30HHY pOOOTY
24.4% Tax, HenoBHuUl poboumit

JIEHb




